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COLLINITE Colli-Flex Super
Decon Clay Towel

Cena brutto 139,90 zł

Cena netto 113,74 zł

Numer katalogowy CO-CFSDT

Kod EAN 6382340033512

Opis produktu
Dekontaminacja, czyli gruntowne oczyszczenie lakieru, to podstawowy krok w procesie detailingu. Używając ręcznika Collinite
Colli-Flex Super Decon Clay Towel oczyścisz lakier i zapewnisz mocniejsze wiązanie wosków, sealantów i innych powłok.
Ręcznik posiada perforowaną, gumowo-polimerową powierzchnię, jest wielokrotnego użytku i zastępuje tradycyjną glinkę
samochodową. Usuwa zanieczyszczenia przyklejone do powierzchni lakieru i szkła, pozostawiając gładkie wykończenie.
Wysokiej jakości ręcznik Collinite Colli-Flex Super Decon Clay Towel to wygodna alternatywa dla tradycyjnej glinki
samochodowej. Można go używać wraz z roztworem szamponu samochodowego i wody lub produktami Collinite 520 Quick
Detailer i 150 Slickr jako lubrykantu. Podczas użycia wymagany jest minimalny lub znikomy nacisk na czyszczoną
powierzchnię aby delikatnie usunąć zanieczyszczenia. Ręcznik można używać wielokrotnie, pozwala oczyścić ponad 60
pojazdów. Sposób użycia: * Przed pierwszym użyciem namocz Colli-Flex Super Decon Clay Towel w czystej wodzie. Następnie
używając ręcznika wraz z lubrykantem, stosując umiarkowany nacisk, oczyść przednią szybę samochodową. Pozwoli to
przygotować i zmiękczyć powłokę gumowo-polimerową ręcznika. 1. Umyj pojazd za pomocą standardowej rękawicy do mycia
lub gąbki oraz szamponu samochodowego. Spłucz powierzchnię czystą wodą. 2. Delikatnie przesuń dłonią po wybranym
panelu pojazdu, aby sprawdzić występowanie stałych zanieczyszczeń w postaci subtelnych "szorstkości". 3. Spryskaj obficie
mokry pojazd wybranym lubrykantem, złóż ręcznik w ćwiartkę i delikatnie przesuwaj go po oczyszczanej powierzchni używając
minimalnego nacisku. Wykonuj proces aż do momentu, w którym ręcznik będzie gładko przesuwał się po powierzchni. 4.
Osusz oczyszczony panel czystym ręcznikiem z mikrofibry lub zamszu. Powtarzaj cały proces na każdym panelu pojazdu. *
Jeśli ręcznik spadnie na ziemię lub zabrudzi się, po prostu wypłucz w czystej wodzie i użyj go ponownie. Przechowywanie: Po
użyciu pozostaw ręcznik do wyschnięcia na powietrzu. Nie dopuść do przyklejania się polimerowych części ręcznika do siebie.
Po wyschnięciu przechowywać  w oryginalnym opakowaniu lub zamykanym pojemniku. Ręcznik powinien być zwinięty w rulon
szarą stroną z mikrofibry na zewnątrz. Wymiary: 30 cm x 30 cm TAK: powierzchnia lakierowana szkło felgi NIE: wnętrze
pojazdu obfite zanieczyszczenia ze smoły usuwanie zarysowań i utlenienia z lakieru nie nadaje się do prania w pralce
automatycznej
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